REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al -

@ DEKLARATE s
E INTERESAVE PRIVATE dhe vit

PERIODIK / VJETOR
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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
témijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet € pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES St INTERESAVE

Emri i Atésia - Mbiemri
ILIR DALIP PASHAJ
Funksioni
GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT ELBASAN

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen i deklaratés

25.12.1993 L 27.3.2012

N€ bazé té pikés S t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, q& t& verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. .

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumenti Nénslyil‘imi ﬂ i f/
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshté e vérteté. '/ 5 LL} :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q&
dispononi, ¢gmimin e blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do loj pasurie, t& paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

] Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhie me fjalé né %
[y | - 1
§ ] | Shtese pasurie nga pagat ¢ mia dhe bashkeshortes si dhe P 100% |

| perfitimet tona nga puna ne shtet, une si gjyqtar dhe
| bashkeshortja si punonjese ne Prokurorine ¢ rrethit Elbasan,paga = Afro 1 650 000 leke(nje
| ime vjetore ofro 1 100 000 (nje milic e njeqindmije) dhe e | milion e peseqind mije)
é bashkeshortes 550 000 (peseqindepedhjetemije) leke,

2 | Pakesim pasurie per shkak shlyerje detyrimi huaje ndaj motres | 6100 (gjashtemije ¢ njeqind) | 100%
dhe bashkeshortit te sg—moo euro , | euro
kesti 1 fundit i detyrimit pre; 20000 (njezetmije) euro ge kam
" prej 2008 ¢ vijim per shkak blereje te baneses .Ky detyrim
perfundimisht eshte shlyer

3 | Duke pase parasysh keshillimet nga inspektoret ¢ ILDKP dhe pyetien | 6 500 000 leke. 100 %

| time prej tyre me 11.3.2011,3qarcj se :Ne prill 20ll,ne“
hdega Eibasan une ridepozitova me emrin tim
6500 000 (gjashtemilion e peseqindmije} leke ne forme bono thesari
me afat | vjecar, te cilat per nje viti shtohen afro 400 000 f

{katergindmije) leke interesa, dhe per periudhen prill 2011 deri dhjetor
2011 shtohen afro 270 000(dvginde shtatedhjetemije) leke. Ne fakt keto

te holla megiithese figurojne ne emrin tim jane pasuri € motres sime
dhe burrit te saj_ ge ndodhen ne itali [
(sqaruar ne deklarimet e meparshme). |

4  Nedt4.12.2011 dergova me emrin tim per llogari te perﬁtuesit- 1 047 (njemijeedyzete shtate) | 100 %

shumen 1047 euro me {Dega Elbasan) ,per shkak CUro
detyrimi. Ne fakt kete veprim e kreva per logari te vieherit tim [
ﬂper shkak te detyrimit ge ai i kishte | pasi i kishte
blere nje shtepi atij ne 14.12.2009 Ne te vertete keto te holl . me
perkasin mua, nuk jane ie miat,parate u dhane ng

Emri, Mffiemri, Nénshkrimi

g
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& | 5 y ‘ /
plotésoni né fotokopje t& tij. / e ol Qﬁ] / A '
Lo ] : //(/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TEARDHURATDHEANGAZHDMH’
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t& ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit; organizatés apo akftivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me {fjalé).

perfitimet tona nga puna ne shtet (shperblim,dietaet)), une si gjyqtar ne milion e pesegind mije)..
Gjykaten e rrethit Elbasan dhe bashkeshortja si punonjese ne Prcokurorine e

rrethit Elbasan,paga ime vjetore ofro 1 100 000 (nje milion ¢ njeqindmije) dhe

e bashkeshortes 550 000 (peseqindepedhjetemije) leke (sqaruar edhe ne fleten

3 te ketij deklarimi)

“bosh | Tbosh
' J
|

(Te ardhura nga paga ime dhe bashkeshortes sime Zhaneta Pashaj s dhc1 Afro 1 650 000 leke(nje

rbosh bhosh

bosh bosh

-

osh bosh

bosh bosh

Emri, Mbiemrj, Nénshlgrimi \
{/]l

oo kel
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\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té t(\/

L9

1¢ plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ¢iléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

_ dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr, e ~ deriné 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. ~ té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmcrpal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, ..l Principalhinteres

Me shlyerjen e shumes 6100 (gjashtemijeenjeqind | 6100 euro (gjashtemije | 0 (zero)
Jeuro ne vitin 2010 ,une shleva kestin e fundit te | € njegind)
huase prej 20000(njezetmije) euro ndaj motres
dhe bashkeshortit te saj

B o' shkak blereje te banesesky detyrim

uaie ne ferect dhe nuk kam asnje detyrim as ndaj
* por edhe as ndaj ndonje personi
tjeter(sqaruar ne fleten 3 te ketij detyrimi si dhe ne
deklarimet e meparshme).

Bosh Bosh
Bosh

Bosh Bosh
Bosh

Emri, Mblgaﬁrl, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
. E INTERESAVE PRIVATE i e

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ska ' , bashkéshort/e[]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit ska
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Neﬂﬁhkﬂilml it

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé /( " \ {l\j\ /{/ |
Gé nuk Eshté e vérteté . VNS,

1e plotésoher nga presétari i familjes me pasiri vegmas “Periodik/Vietor” §



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dlhie pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, n& mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér
periudhén nga deklarlmi i méparshém deri mé 31 thetﬂr té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

Bosh

— e

Nuk kam fituar pasuri te re te paluajtshme ose te | Bosh
luajtshme. Te hollat e fituara nga puna 1me dhe
bashkeshortes gjate vitit 2010 jane perdorur per shlyerje
huaje 6100 (gjashtemije e njeqind) euro dhe piesa tjeter
jane konsumuar prei families. pa kursver gie. as pasuri te

Bosh Bosh
luajtshme dhe as te paluajtshme.

Bosh Bosh Bosh
| Bosh : Bosh
Bosh
'Emrj;-Ml}iﬁmrl, Nénshkrimi l
\)w \ “\'\’l )
Telefon pnvat e celular / :

. |

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té& plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélhm fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimait.

» NE& rastet e zolérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit 1€ fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit ¢ mé&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do 1loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr.i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé orgamntes, funksioni dhe/ose natyrae

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit

Shuma e t& ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

Nuk kam te tilla veprimtari ,perfitoj vetem nga paga si gjygtar | Bosh
1 sqaruar ne fleten 3 dhe 4 te ketij deklarimi

Bosh Bosh
Bosh Bosh

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31

dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
_ dhe t€ mbarimit (¢ detyrimit (muajifviti), nr.e deri né 31 dhjétor (€ vitit né 31 dhjetor t& vitit t&

kontratés dhe interesin-baze. t& deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjal¢)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o Principal+intéres

Bosh bosh

Nuk kam detyrime te reja apo te bartura

Bosh Bosh bosh J
L |

Emrl, Mhlem.rl, Np;xshkuml

Té plotésohet nga pjesétari « families me pasuri vecmas
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